
12

Střešní protipožární sendvičové panely P-SyStEMS WF s  izolačním jádrem z  minerální 
vaty jsou vhodné pro realizaci plochých střech se zvýšeným požárním zatížením. vyrobe-
ný panel tvoří kompaktní celek ze dvou ocelových ne/profilovaných, oboustranně žárově 
pozinkovaných a lakovaných plechů tloušťky vnějšího 0,6 mm a vnitřního 0,5 mm. Izolační 
jádro tvoří minerální vata s vysokou objemovou hmotností 120 kg/m3.
Hydroizolační vrstvu tvoří fólie z  měkčeného Pvc dodatečně kotvená na namontované 
střešní panely, která není součástí dodávky panelů.

Nabídka: typy profilů 
technické údaje
Protikorozní ochrana
Barevné odstíny RAL

typy profilů sendvičových panelů P-SYSTEMS WF

Střešní panely
střešní sendvičové panely P-SYSTEMS WF  
MINerÁlNÍ vata (120 kg/m3)

Mezi sendvičové panely a hydroizolační fólii se celoplošně pokládá 
sklovláknitý vlies 120 g/m2. Není součástí dodávky.

H/H
hladký /  
hladký povrch

L/M
lineární /  
mikro trapéz

L/L
lineární /  
lineární trapéz

1000

T

HLADKÝ POVRCH

1000

T

MIKRO TRAPÉZ

30 30

0,
5

1000

T

LINEÁRNÍ TRAPÉZ

50 50 0,
5


